

بازداشت و سرکوب مخالفان حکومت «شی» در آستانه کنگره حزب حاکم چین

دموکراسی کمونیستی

غیرقانونی او در قدرت» عنوان کرده تا «چین بتواند در مسیر دموکراسی و آزادی قدم بگذارد». برخی از کاربران چینی در دو حساب توئیتری این مرد جمع شدند و از او سیاسی‌گراری کردند. با توجه به اینکه در آستانه نشست سیاسی مهم حزب کمونیست، تدابیر امنیتی شدیدی در چین به اجرا درمی‌آید، بروز اعتراضات در این کشور بسیار غیرعادی است؛ به‌ویژه در پکن، مرکز سیاسی این کشور، جایی که یک سیستم نظارت جمعی در سطح شهر از سال ۲۰۱۵ نصب شده‌است. به گفته کامبریگ، وب‌سایت مبتنی بر امنیت سایبری، تقریباً ۷٫۹ میلیون دوربین نظارتی ۲۴‌ساعته شهر را تحت نظر دارند. رژیم چین به‌طور واضح اعلام کرده‌است که سیاست «صفر کووید» خود متعهد می‌ماند؛ اگرچه قرنطینه‌های مکرر و آزمایش‌های انبوه باعث ناامیدی گسترده در شهرهای چین شده‌است. اعتراضات در مقیاس کوچک در اوایل سال جاری در شانگهای و دیگر شهرهای چین آغاز شد. بر اساس برآورد بانک ژاپنی نومارا، از ۱۰ اکتبر، حداقل ۳۶ شهر چین تحت برخی از سطوح محدودیت یا قرنطینه قرار گرفته‌اند که حدود ۱۹۶٫۹ میلیون نفر را تحت تأثیر قرار داده که از ۱۷۹٫۷ میلیون نفر در هفته گذشته افزایش یافته‌است. پکن ۲۱ میلیون ساکن خود را هر سه روز یک بار آزمایش می‌کند و افراد باید برای ورود به هر مکان عمومی یا حمل‌ونقل عمومی تست منفی کووید که حداکثر طی ۷۲ ساعت گرفته‌اند، نشان دهند.

سانسور و بازداشت مخالفان

به گزارش رویترز، عصر روز گذشته و در آستانه نشست حزب کمونیست، حضور پلیس در مناطق مختلف پکن درخور توجه بود و چندین خودروی پلیس و افسران در خیابانی که پنه‌ها آویزان شده بود، به تماشا ایستاده بودند و دیگر هیچ اثری از پنه‌ها یا آتش وجود نداشت. یکی از شهروندان به ایک‌تایمز گفت با دیدن تظاهرات بلافاصله در خانه‌اش را بسته‌است. او از گفت‌وگوی تلفنی درباره

بیستمین کنگره حزب کمونیست چین از امروز آغاز می‌شود و انتظار می‌رود «شی جین‌پینگ» که تمام رقابیش را سرکوب کرده، در نمایشی یک‌نفره و کمونیستی برای سومین بار به‌عنوان رئیس‌جمهور حکومت چین تعیین شود. کنگره حزب کمونیست چین، حزب حاکم در این کشور، مهم‌ترین رویداد حزبی است که هر پنج سال یک بار برگزار می‌شود و در آستانه این رویداد، مقام‌های چینی برای جلوگیری از هرگونه اختلال احتمالی در برگزاری این کنگره، بالاترین سطح امنیتی را در کشور برقرار کرده‌اند.
باین‌حال، گزارش‌ها از یک اقدام اعتراضی نادر در آستانه برگزاری این کنگره خبر می‌دهد. عکس‌ها و فیلم‌های منتشرشده نشان می‌دهد درست چند روز قبل از بیستمین کنگره ملی حزب کمونیست چین، دو بنر حاوی شعارهای اعتراضی علیه شی جین‌پینگ و سیاست‌های او، در پکن به معرض نمایش درآمده‌است. بر اساس عکس‌ها و فیلم‌های متعددی که منتشر شده و البته در چین سانسور شده‌است، دو بنر مذکور حاوی شعارهایی ازجمله فراخوان برای برکناری شی و پایان‌دادن به سیاست سخت‌گیرانه «صفر کووید» بودند. در یکی از این دو بنر نوشته شده بود: «بیاید از مدارس و از سر کار اعصاب کنیم و شی جین‌پینگ خانن دیکتاتور را برکنار کنیم». روی بنر دیگر نوشته شده بود: «نه به آزمایش کووید، ما می‌خواهیم غذا بخوریم. نه به قرنطینه؛ ما آزادی می‌خواهیم. نه به دروغ، ما عزت می‌خواهیم. نه به انقلاب فرهنگی؛ ما اصلاحات می‌خواهیم. ما رأی می‌خواهیم. ما نمی‌خواهیم برده باشیم. ما می‌خواهیم شهروند باشیم». بر اساس تصاویر و کلیپ‌های گرفته‌شده از زوایای مختلف، پنه‌ها روی پل سی‌تونگ در منطقه پرترد هایدیان، یک منطقه دانشگاهی در شمال غربی پایتخت، آویزان شده بودند. بر اساس تصاویری که از صحنه گرفته شده‌است، دود از پل هوایی دیده می‌شود و صدای مردی شنیده می‌شود که با بلندگو علیه حکومت کمونیستی چین شعار

دولت ملی و خروج از دایره ناکارآمدی

ادامه از صفحه اول

از سویی مسئولان کشوری اعتراض را حق قانونی شهروندان ارزیابی می‌کنند و می‌گویند باید میان اعتراض و اغتشاش تفکیک قائل شد؛ اما از دیگر سو راهی برای ایسز قانونی اعتراضات یعنی برگزاری تجمعات قانونی را در اختیار شهروندان قرار نمی‌دهند. رویدادهای اخیر نشان داد بی‌توجهی دوباره به این مطالبات تعریف شده باشد. دیگر افسار نیز به فراخور وضعیت درجاتی از ناراضیاتی اقتصادی، فرهنگی و سیاسی را تجربه می‌کنند.

۵- تحولات اقتصادی به‌ویژه آن بخشی که با زندگی روزمره ایرانیان سروکار دارد، مانند تورم و گرانی سرام‌آور، بی‌کاری گسترده جوانان، حضور افراد ناتوان و کمتر با دانش و تجربه و تخصص بر مصادر امور، فساد اقتصادی،

مسئله مرجعیت و حاکمیت قانون در زندگی جمعی، تخریب گسترده محیط زیست و مانند آن بیش از هر عامل عینی دیگری زمینه‌ساز ناراضیاتی‌های عمومی است. به‌خصوص که افق کوتاه‌مدت و روشنی برای حل‌وفصل این مسائل پیش‌روی جامعه ایرانی نیست. در چنین شرایطی برای اداره کشور باید همه ظرفیت‌های موجود را به یاری طلبید. در شرایط پیچیده امروز جهان، دولت‌های ملی براساس منافع ملی دائم درحال ارزیابی سیاست‌ها و کارایی‌سنجی سیاست‌ها هستند. تحول شتابان جهان نیازمند تحول شگرف و دائمی در شیوه‌های کورداری‌است و این تحول نیازمند درکی درست از ماهیت دولت ملی است. دولت ملی سخنگوی منافع ملی و مصالح جمعی است. اساس این رویکرد برگشت به مشارکت گسترده عمومی در اداره کشور است. مشارکت ملی در تصمیم‌سازی‌ها و اجرا خود نیازمند ابزارهای مدنی و فرهنگی و سیاسی ویژه‌ای است. مشارکت گسترده متخصصان در طراحی سیاست‌ها و در نه‌نهایت قانون برآمده از چنین رویکردی راه را بر هر نوع ماجراجویی بی‌توجهی به خواست و مطالبات ملی می‌بندد و به تقویت بنیان‌های دولت ملی یاری می‌رساند تا راه خروج از دایره ناکارآمدی فراهم شود.

مهاجرت را کسب نکرده‌اند و در نتیجه در شرایطی مجبور به حضور در وطن هستند که دل در گرو شرایط موجود ندارند. در چنین وضعیتی و در غیاب رقابت سیاسی هیچ‌ان‌کنیز داخلی، به‌صورت تصاعدی بر حجم و ابعاد مطالبات اقتصادی و فرهنگی و سیاسی شهروندان افزوده می‌شود؛ بی‌آنکه در عالم واقع ظرفیت‌های لازم قانونی برای پاسخ منطقی به این مطالبات تعریف شده باشد. دیگر افسار نیز به فراخور وضعیت درجاتی از ناراضیاتی اقتصادی، فرهنگی و سیاسی را تجربه می‌کنند.

۵- تحولات اقتصادی به‌ویژه آن بخشی که با زندگی روزمره ایرانیان سروکار دارد، مانند تورم و گرانی سرام‌آور، بی‌کاری گسترده جوانان، حضور افراد ناتوان و کمتر با دانش و تجربه و تخصص بر مصادر امور، فساد اقتصادی، مسئله مرجعیت و حاکمیت قانون در زندگی جمعی، تخریب گسترده محیط زیست و مانند آن بیش از هر عامل عینی دیگری زمینه‌ساز ناراضیاتی‌های عمومی است. به‌خصوص که افق کوتاه‌مدت و روشنی برای حل‌وفصل این مسائل پیش‌روی جامعه ایرانی نیست. در چنین شرایطی برای اداره کشور باید همه ظرفیت‌های موجود را به یاری طلبید. در شرایط پیچیده امروز جهان، دولت‌های ملی براساس منافع ملی دائم درحال ارزیابی سیاست‌ها و کارایی‌سنجی سیاست‌ها هستند. تحول شتابان جهان نیازمند تحول شگرف و دائمی در شیوه‌های کورداری‌است و این تحول نیازمند درکی درست از ماهیت دولت ملی است. دولت ملی سخنگوی منافع ملی و مصالح جمعی است. اساس این رویکرد برگشت به مشارکت گسترده عمومی در اداره کشور است. مشارکت ملی در تصمیم‌سازی‌ها و اجرا خود نیازمند ابزارهای مدنی و فرهنگی و سیاسی ویژه‌ای است. مشارکت گسترده متخصصان در طراحی سیاست‌ها و در نه‌نهایت قانون برآمده از چنین رویکردی راه را بر هر نوع ماجراجویی بی‌توجهی به خواست و مطالبات ملی می‌بندد و به تقویت بنیان‌های دولت ملی یاری می‌رساند تا راه خروج از دایره ناکارآمدی فراهم شود.

آزادی، بر خورد و سیاست امنیتی

ادامه از صفحه اول

این‌را گسترش بدهید به بقیه امور سیاسی، اجتماعی و اقتصادی. اگر همواره بانوان کم‌حساب را در گفت‌وگوهای اجتماعی و در امور مختلف مشارکت دهید، این بغض و کینه به‌شدت کاسته می‌شود؛ اما آنگاه که بر طبل افراط خود بکوبید، کینه و دشمنی پدید می‌آوردید. درست همان‌گونه که یک دکتر جوان در صداوسیما، به‌صورتی غریزی، از یک سرود ابزار «لشکرکشی» ساخت. این موضوع از حیث تربیت اجتماعی برای همگان و به‌ویژه کسانی که در قدرت هستند، اهمیت وافری دارد. نمونه مهم‌تر آن است که شما خود حقوق‌های بالای ۵۰ میلیون بگیرید ولی ماه‌ها برای افزایش اندک حقوق بازنشستگان چانه بزنید. این پیش از آنکه یک تفاوت دستمزد باشد، در اندرون آدمیان و به شکلی خودآگاه و ناخودآگاه «سرکوب اقتصادی» تلقی می‌شود و در زمان لازم به شکل اعتراض بروز می‌کند. همواره در سیاست‌ها تفاوت‌هایی در امتیازات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی وجود دارد. مهم این است که سیاست‌ها به سرکوب تعبیر نشود؛ یعنی دقیقاً همان که درباره آن سرود پدید آمد. به همین‌سان است دیگر تفاوت‌های «سیاستی» که می‌تواند سرکوب زبانی، زبادی و سیاسی تلقی شود یا نشود؛ به درجات گوناگون و چه مستقیم و چه غیرمستقیم. مهم این است که سیاست‌گذاری اسباب سرکوب نشود؛ این یک نکته کلیدی در حکمرانی است. ۴- سیاست آزادی مستلزم آن است که همه ما خود را «مالک» ندانیم و به «حقوق» خود و دیگری بسنده کنیم. بیش از داشته‌هایمان، تعدادمان و ظرفیت‌مان مطالعه حق نکنیم. نه ایران و نه انقلاب اسلامی ملک هیچ‌کس نیست؛ درک این معنا مهم است. ریشه تشکیل گروه فشار در جوامع این است که از مفهوم «حقوق» گذر می‌کنیم و به مفهوم «مالکیت» نزدیک می‌شویم. این گروه فشار می‌تواند به شکل «میلیشایی» باشد یا در قالب «لابیگری»‌های ملی و بین‌المللی. شفافیت (اینجا به معنی رسانه آزاد) می‌تواند یکی از ابزارهای مقابله با گروه‌های فشار باشد؛ چون همه چیز را همگان داندند و همه کار را همگان کنند. قدرت در جماعت است؛ جماعت را که آزاد بگذارید، قدرت تولید کرده‌اید.

<p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>برابر رای شماره ۱۴۰۱/۶/۳۰۱۷۸۰۰۰۹۶۱ مورخ ۱۴۰۱/۶/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای فرهاد محمدی فرزند شکر علی بشماره شناسنامه ۷۴۶ صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۵/۵۰ متر مربع در قسمتی از قطعه ۷۱ از پلاک ۳۹۰۳ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۳۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقایان حسین ایزد و بهروز صمیمی محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد م الف ۱۳۰۰۳</p>

<p>خواهان : آقایان محمدتقی وایوب وخنم عالیبه شهرت همگی جوانی خوانده : ۱- آقای پهلول جوانی اشترجانی- ۲- هدایت جوانی- ۳- دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی شرکت فرودگاه ها وناوبری هوایی ایران (مادر تخصصی فرودگاه های کشور) -۴ علی جوانی</p>
<p>موضوع : افراز پلاک ثبتی ۷۴۴۴ فرعی از ۲۳ اصلی بخش ۵ رامسر گردشکار: نظر به اینکه آقایان محمد تقی وایوب وخنم عالیبه شهرت همگی جوانی تقاضای افراز قدر السهم خودرا از پلاک مذکور نموده اند وپس از طی تشریفات قانونی مراتب در اجرای ماده ۱۵۴ اصلاحی قانون ثبت طی نامه شماره ۱۵۶۲۲/۱۴۰۱/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۶/۱۲ از شهرداری رامسر استعلام به عمل آمده وبرابر پاسخ استعلام به شماره ۱۴۰۱/۶/۱۱۶/۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۶/۲۰ اعلام گردید باتوجه به تغییر کاربری اعمال ماده ۱۰۱ افراز منع قانونی دارد لذا به شرح ذیل مبادرت به انشا، رای می گردد.</p>
<p>رای به رد افراز:نظر به اینکه شهرداری رامسر در اجرای ماده ۱۵۴ اصلاحی قانون ثبت وماده ۱۰۱ اصلاحی قانون شهرداریا برابر نامه شماره ۱۱۶/۱۱۶/۱۴۰۱/ص مورخ ۱۴۰۱/۶/۲۰ اعلام داشته پلاک ۷۴۴۴ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در قریه سادات محله بخش ۵ ثبت رامسر قابل افراز نمی باشد. لذا به استناد ماده ۵ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب ۱۳۵۷ رای به رد افراز و فروش املاک مشاع مصوب ۱۳۵۷/ا/۲۲ این تصمیم ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه شهرستان وقوع ملک خواهد بود.</p>
<p>م الف ۱۳۹۳۲۵ تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۷/۲۴</p>
<p>حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد املاک رامسر</p>

<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</p>
<p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان</p>
<p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۰۶۹۸۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی طاهر محمدی به شناسنامه شماره ۱۰۴۱ کدملی ۱۶۷۶۵۸۲۶۹۱۶ صادره کرمان فرزند مصطفی در ششدانگ یکباب کارگاه قسمتی از خانه (کاربری عرصه مسکونی- طبق اقرارنامه شماره ۱۴۰۱/۰۳/۰۹-۵۶۷۹۱۱ دفترخانه ۱۱۸ کرمان جهت الحاق به پلاک ۶ فرعی از ۴۳۶۹ اصلی بخش ۲ کرمان) به مساحت ۶۵ مترمربع پلاک شماره ۶۲۳۲ فرعی از۳۹۸۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان سرباز نرسیده به سه راه ۱۷ شهرویر سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقای محمود ایرانشهر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p>
<p>م الف ۱۳۹۳۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۹</p>
<p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان</p>

<p>کارت خودرو</p>
<p>سواروی بی ام و X۴</p>
<p>رنگ سر مه ای – متالیک به نام اعظم لطفی</p>
<p>به شماره شناسی WBAXW۳۱۰۷F۰M۹۲۴۹۵</p>
<p>و شماره پلاک ۴۱۴ ن ۴۶ ایران ۱۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.</p>

<p>آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن مهندسی سواحل و سازه های دریایی ایران (نوبت اول)</p>
<p>بدینوسیله از کلیه اعضاء پیوسته انجمن دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن مهندسی سواحل و سازه های دریایی ایران که راس ساعت ۰۸:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ به نشانی تهران، میدان ونک، بزرگراه شهید حقانی، خیابان شهیدی، پلاک ۱، سازمان بنادر و دریانوردی، سالن آمفی تاتر سازمان تشکیل می شود حضور بهم رسانند. ضمناً بدینوسیله اعلام می گردد که تمدید عضویت اعضاء پیوسته که موفق به تمدید عضویت خود نشده اند و یا اشخاصی که مایل به عضویت در انجمن می باشند، تا و حتی در روز برگزاری جلسه مجمع نیز امکان پذیر است.</p>
<p>دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:</p>
<p>۱- گزارش بازرس هیات مدیره</p>
<p>۲- گزارش بازرس قانونی</p>
<p>۳- ارائه صورتحساب درآمدها و هزینه ها و تصویب تراز مالی سال ۱۳۹۸ الی ۱۴۰۰</p>
<p>۴-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار</p>
<p>۵- تعیین میزان حق عضویت</p>
<p>۶- انتخاب اعضاء هیات مدیره و بازرسان</p>

<p>برگ سبز و سند کمپانی خودروتیبا ۲ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۱م۳۵۳_۵۴ شماره شناسی NAS821100j1167251</p>
<p>به نام خدیجه محبی پور مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

<p>سند کمپانی خودروپراید صباچی تی ایکس رنگ سبز یشمی متالیک مدل ۱۳۷۹ به شماره پلاک ایران ۳۳_ ۸۱۳ م ۵۵ و شماره موتور ۰۰۱۵۴۶۰۴ و شماره شناسی S1412279633787</p>
<p>مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

<p>برگ سبز خودرو وسمند سورن EF7 رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۳۰_ ۶۷۸ ط ۹۳ شماره موتور 147H0658016</p>
<p>و شماره شناسی NAACS1HE5NF232765</p>
<p>به نام جمال سقری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

<p>کارت دانشجویی اینجناب پارسا رفیعی نام پدر عبدالرضا با شماره دانشجویی۹۹۵۱۱۱۲۹ از دانشگاه علم و صنعت رشته فیزیک در مقطع کارشناسی</p>
<p>مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

<p>مدرک فارغ التحصیلی اینجناب فرزانه بیات فرزند محمدعسیی به شماره شناسنامه ۲۵۷۹۴ و کد ملی ۰۰۳۶۰۵۶۷۳ صادره از تهران درمقطع کارشناسی رشته روانشناسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد تهران مرکز با شماره ۱۹۵۰ مفقود گردیده‌است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد تهران مرکز به نشانی: تهران. سوهانک. دانشکده علوم انسانی ارسال نماید.</p>
--

<p>بدینوسیله اعلام می دارد قرارداد اجاره نامه رسمی ۹۹ ساله عرصه مسکن مهر به شماره ۹۲/۱۹۲۶۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ به نام فروغ ساعدی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۸۱۶ و کدملی ۰۰۴۷۹۷۸۶۲۷ صادره از تهران مربوط به پروژه شرکت اتحاد عمران پارس واقع در شهر جدید هشتگرد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

<p>قرارداد پیش فروش واحد مسکن مهر به شماره ۹۲/۳/۵۲۱۰ مورخ ۱۳۹۳/۰۱/۲۸ مربوط به پروژه شرکت اتحاد عمران پارس واقع در شهر جدید هشتگرد به نام فروغ ساعدی فرزند محمدرضا با کدملی ۰۰۴۷۹۷۸۶۲۷ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>

<p>مدرک فارغ التحصیلی اینجناب زهرا ریسی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۲۲۹۸ صادره از میناب در مقطع کاردانی رشته نرم افزار کامپیوتر صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان واحد رودان به نشانی دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان شهرستان رودان ارسال نماید.</p>
--